別記様式第6号(第9条関係)
	※登録番号

資源物集団回収業者登録申請書
　　　　年　　月　　日
　　深川市長　　　　　　　様
住　所
申請者
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印
　深川市資源物集団回収奨励金等交付要綱第9条の規定により、次のとおり申請します。
	届出業者名

	代表者職氏名

	住所

	電話番号

※の欄は、記入不要です。

添付書類
　(1)　資源物の回収を業として行っていることが確認できる書類
　(2)　過去の集団回収の実施状況
[bookmark: _GoBack]

資源物集団回収業者登録申請書（別記様式第６号）
別紙

●書類送付先（※１枚目に記入した住所と同じであれば記載不要です。）
	書　類　送　付　先
	住　所

	氏　名

	連絡先

●奨励金の振込先の口座情報をご記入ください。
	口　座　情　報
	口座名義人

	口座名義人
（カナ）

	振込先金融機関
・支店名

	預　金　種　別

	口　座　番　号

提出先
〒074-8650　深川市２条１７番１７号
深川市建設水道部環境課
℡ 0164-26-2444　FAX 0164-22-2460